# 安徽省农垦集团阜蒙农场有限公司残次林、废弃坑塘复垦项目招标公告 (招标编号: 2023FMCCLFQKTFK)

项目所在地区:安徽省

#### 一、招标条件

本安徽省农垦集团阜蒙农场有限公司残次林、废弃坑塘复垦项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 535.1 万元,招标人为安徽皖垦土地开发复垦有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

# 二、项目概况和招标范围

规模。本项目位于阜蒙农场,主要建设内容为土地平整、推树跟、土地翻耕、坑塘沟渠填埋、土壤配肥等工程。具体内容详见招标文件、招标图纸及工程量清单所载明的内容。

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)安徽省农垦集团阜蒙农场有限公司残次林、废弃坑塘复垦项目;

## 三、投标人资格要求

(001 安徽省农垦集团阜蒙农场有限公司残次林、废弃坑塘复垦项目)的投标人资格能力要求: 3.1 本次招标要求投标人须具备: (1) 市政公用工程施工总承包叁级及以上资质或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质,并具备有效的安全生产许可证; (2) 投标人拟委任项目经理须具有市政公用工程专业二级以上(含二级)注册建造师资格或水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书,具备有效安全生产考核合格证 B 证,且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

- 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的/个标段投标,但最多允许中标/个标段(本项目不适用)。
- 3.4本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将被否决。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 12 月 11 日 09 时 00 分到 2023 年 12 月 15 日 17 时 00 分

获取方式: 现场获取

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年01月03日09时00分

递交方式: 安徽省现代农业工程设计研究院开标室(合肥市黄山路 468 号农垦通和大厦 1 号楼 17 层) 纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年01月03日09时00分

开标地点: 安徽省现代农业工程设计研究院开标室(合肥市黄山路 468 号农垦通和大厦 1 号楼 17 层)

# 七、其他

安徽省农垦集团阜蒙农场有限公司残次林、废弃坑塘复垦项目招标公告

- 1. 招标条件
- 1.1 项目名称:安徽省农垦集团阜蒙农场有限公司残次林、废弃坑塘复垦项目
- 1.2 招标人:安徽皖垦土地开发复垦有限公司
- 1.3 项目业主:安徽皖垦土地开发复垦有限公司
- 1.4 资金来源: 自筹
- 1.5 项目出资比例: 100%
- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1 招标项目名称:安徽省农垦集团阜蒙农场有限公司残次林、废弃坑塘复垦项目
- 2.2 招标项目编号: 2023FMCCLFQKTFK
- 2.3 标段划分: 本项目共一个标段
- 2.4 招标项目标段编号: 2023FMCCLFQKTFK
- 2.5 建设地点: 阜蒙农场
- 2.6 建设规模: 见招标范围
- 2.7 合同估算价: 约 535.1 万元
- 2.8 计划工期: 60 日历天
- 2.9 招标范围 本项目位于阜蒙农场,主要建设内容为土地平整、推树跟、土地翻耕、坑塘沟渠填埋、土壤配肥等工程。具体内容详见招标文件、招标图纸及工程量清单所载明的内容。
- 2.10 项目类别: 工程施工
- 2.11 其他: 无
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 本次招标要求投标人须具备: (1) 市政公用工程施工总承包叁级及以上资质或水利水

电工程施工总承包叁级及以上资质,并具备有效的安全生产许可证; (2)投标人拟委任项目经理须具有市政公用工程专业二级以上(含二级)注册建造师资格或水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书,具备有效安全生产考核合格证 B证,且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。

- 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的/个标段投标,但最多允许中标/个标段(本项目不适用)。
- 3.4本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将被否决。
- 4. 招标文件的获取
- 4.1 获取时间: 2023 年 12 月 11 日至 2023 年 12 月 15 日,每天上午 9:00 至下午 5:00 (北京时间,节假日休息)。
- 4.2 获取方式: 现场获取

注: 现场获取时,请投标人于获取时间内携带本条第 4. 3 款要求的证明资料前往招标代理机构获取,并缴纳标书费

- 4.3 获取要求投标人获取招标文件时应提供以下加盖公章的证明资料(复印件或扫描件 ① 营业执照,②单位介绍信或法定代表人授权委托书,③授权代表有效身份证。
- 4.4 招标文件价格: 每套人民币 500 元整, 招标文件售后不退。
- 5. 投标文件的递交截止时间

投标文件递交的截止时间 (投标截止时间,下同)为 2024年1月3日9时00分(北京时间)

- 6. 开标时间及地点
- 6.1 开标时间: 2024年1月3日9时00分。
- 6.2 开标地点安徽省现代农业工程设计研究院开标室合肥市黄山路 468 号农垦通和大厦 1 号楼 17 层)
- 7. 踏勘现场和投标预备会

招标人不组织踏勘现场,不召开投标预备会。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省招标投标信息网、中国招标投标公共服务平台上发布。

- 9. 联系方式
- 9.1 招标人

招标人:安徽皖垦土地开发复垦有限公司

地址:安徽省合肥市

联系人: 陈主任

电话: 0551-65123516

9.2 招标代理机构

招标代理机构: 安徽省现代农业工程设计研究院

地 址: 合肥市黄山路 468 号农垦通和大厦 1 号楼 17 层

联系人: 孙工、董工

电 话: 0551-65170106

10. 其他事项说明

10.1 有任何疑问或问题,请与项目联系人联系(上午9:00-12:00,下午14:00-17:00)

2023年12月11日

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 九、联系方式

招 标 人:安徽皖垦土地开发复垦有限公司

地 址:安徽省合肥市

联系人: 陈主任

电 话: 0551-65123516

电子邮件: /

招标代理机构: 安徽省现代农业工程设计研究院

地 址: 合肥市黄山路 468 号农垦通和大厦 1 号楼 17 层

联系人: 孙工、董工

电 话: 0551-65170106

电子邮件: 867589202@qq.com

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
--------------	------